Página 0 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

Organizadora:

CIVAP – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

VALE DO PARANAPANEMA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.spbrasilconcursos.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 05/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CON-

TRA O RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2021

A Comissão Especial de Fiscalização do PROCESSO SELETIVO do CIVAP – Assis/SP, nomeada pelo Presidente do

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, o artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP, bem como das demais disposições

legais pertinentes. TORNAR PÚBLICO o Edital de Divulgação da análise de recurso contra o Resultado da Análise dos

Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos que solicitaram isenção, amparados pela Lei Municipal nº 4.784,

de 08 de maio de 2006 e Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000 (ANEXO I) conforme segue:

Art. 1º - O(a) candidato(a) que tiver seu recurso sobre o Pedido de Isenção de Pagamento da Taxa de Inscrição indeferido

poderá realizar o pagamento do boleto da taxa de inscrição até o dia 23 de março de 2021, garantindo assim a sua

participação no Processo Seletivo. O(a) candidato(a) deverá acessar o endereço eletrônico da SPBRASIL CONCURSOS

(www.spbrasilconcursos.com.br) através da área do candidato e clicar no botão reimprimir boleto bancário e realizar o

pagamento deste na rede bancária.

Art. 2º - As respostas aos recursos se encontram disponíveis na área do candidato através do endereço eletrônico da

SPBRASIL CONCURSOS (www.spbrasilconcursos.com.br).

Art. 3º -  E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado da Análise dos Recursos Contra

os Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição no Processo Seletivo, dos candidatos que solicitaram isenção, amparados

Lei Municipal nº 4.784, de 08 de maio de 2006 e Lei Municipal nº. 3.953, de 15 de setembro de 2000.

Assis, 22 de março de 2021.

IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

http://www.spbrasilconcursos.com.br/
http://www.spbrasilconcursos.com.br/

Página 2 de 2

ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA OS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRI-
ÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM ISENÇÃO, AMPARADOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 4.784, DE 08 DE
MAIO DE 2006 E LEI MUNICIPAL Nº. 3.953, DE 15 DE SETEMBRO DE 2000.

Ins. Número Candidato Cargo Solicitado Status

2076780 Edmilson Dos Santos Auxiliar Administrativo 19/03/2021 - 18:24 DEFERIDO

2074440 Barbara Miliorini Mantovani Da Silva Recepcionista 19/03/2021 - 12:04 INDEFERIDO

2074439 Barbara Miliorini Mantovani Da Silva Auxiliar Administrativo 19/03/2021 - 12:03 INDEFERIDO

2074442 Fabiola Miliorini Recepcionista 19/03/2021 - 11:48 INDEFERIDO

2074441 Fabiola Miliorini Auxiliar Administrativo 19/03/2021 - 11:47 INDEFERIDO

2074889 Franciele Peres Gomes Auxiliar Administrativo 18/03/2021 - 19:28 INDEFERIDO

2075125 Carlos Eduardo De Almeida Junior Auxiliar Administrativo 18/03/2021 - 16:33 INDEFERIDO

2075736 Carlos Eduardo De Almeida Junior Ajudante de Serviços 18/03/2021 - 16:32 INDEFERIDO

2076680 Marcia Aparecida Dos Santos Auxiliar Administrativo 18/03/2021 - 15:12 INDEFERIDO

2076681 Marcia Aparecida Dos Santos Recepcionista 18/03/2021 - 15:09 INDEFERIDO